

Inbjudan till utställare på Arbets- och miljömedicinskt vårmöte 2015

Bakgrund

Det årliga Arbets- och miljömedicinska vårmötet äger rum 22–24 april 2015 på Hotell Sheraton i Stockholm city. Till vårmötet kommer landets kliniska och akademiska expertis inom företagshälsovård och arbets- och miljömedicin. Mötet är ett forum för fortbildning, utbyte av information och erfarenheter samt diskussioner om aktuella frågor inom området arbets- och miljömedicin. Flertalet av organisationerna har även sina årsmöten förlagda till vårmötet. Vårmötena brukar samla 250-350 deltagare.

Centrum för arbets- och miljömedicin (CAMM) vid Stockholms läns landsting arrangerar vårmötet i samarbete med Sveriges Företagsläkarförening, Svensk Arbets- och Miljömedicinsk Förening, Svensk Yrkes- och Miljöhygienisk Förening, Föreningen Teknisk Företagshälsovård, Ergonomi och Human Factors Sällskapet Sverige, Svenska Sällskapet för arbets- & miljödermatologi, Arbets- och Miljömedicinska Sektionen inom Svenska Läkaresällskapet.

Vårmötets program löper från lunchtid onsdag 22 april kl 13.00 till lunchtid fredag 24 april. Utspritt under dagarna finns kafferaster och pauser mellan de olika programinslagen.

Inbjudan

Vi inbjuder företag och organisationer, som kan främja vårmötets syfte, att ställa ut. Det kan röra sig om att presentera produkter, tjänster eller verksamhet som är av intresse för de medverkande organisationerna. Arrangörerna förbehåller sig rätten att besluta om vilka som skall få vara utställare.

Utställarplatser planeras i separata utställarrum samt ev. även i pausutrymmena/mingelytorna. En utställarplats omfattar ett bord på 120 x 80 cm eller 180 x 80 cm och två stolar. Antalet utställarplatser är begränsat. Först till kvarn gäller. Sista anmälningdag är 28 februari 2015. Avgiften för en utställarplats är 10 000:- exkl. moms. Utställaren får tillgång till samma luncher, kaffe, förfriskningar mm som mötesdeltagarna samt bevista föredrag och sessioner.

Intresseanmälan för att delta på vårmötet som utställare görs på www.camm.sll.se. För mer information kontakta Mattias Frid, telefon 08-12337205, mattias.frid@sll.se eller Ida-Märta Rhen, telefon 0725-788587, ida.rhen@sll.se.

Välkommen som utställare vid det Arbets- och miljömedicinska vårmötet 2015 !

Per Gustavsson, professor i yrkes- och miljömedicin, Verksamhetschef CAMM, ordf. styrgruppen för Arbets- och miljömedicinskt vårmöte 2015.



Centrum för arbets- och miljömedicin
Stockholms läns landsting
Solnavägen 4, plan 10
113 65 Stockholm